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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té€ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022053790023350285
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Notere Majlinda Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr’Vaso Pasha”

Nr 33\ rep

Nr234 kol

Sot ne date 3 01 2022 (dymije ee n|eZéte e dy)_ne Tirane ne Zyren e Noterise
ne Tirane; Rr’ Vaso Pasha”, para meje Noteres_Majlinda E. Demollari u
paragiten persofalisht :

SHITESI :

Ina Kollozi, e datelindjes 19.08.1990, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane,
madhore dhe me zotesi juridike per te vepruar, e identifikuar me leternjoftimin
ID me nr. JO5819062M.

BLERESI :

Ellton Kollozi, i datelindjes 05.04.1986, lindur ne Fier dhe banues ne Tirane,
madhore dhe -me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin
ID me nr. 160405066D.

Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje Aksionesh si me poshte ;

Palet kontraktuese jane aksioner te shogerise “ NDERTIM MONTIMI PATOS”
sha e regjistruar si person juridik me NIPT J63229454K me kapital
90.250.000,000 leke me seli ne Fier Patos Rruga Nacionale Fier- Patos Km 7,
lagja “ Zona Industriale Transport” te ndara aksionet si me poshte;

- Ina Kollozi zoteruese 490.0000 me te drejte vote, pergindja e
pjesemarries 49.000, me 49% te kapitalit te shogerise me vlere
44.222.500 leke
- Ellton Kollozi zoteruese 510.0000 me te drejte vote, pergindja e
pjesemarrjes 51.000, me 51% te kapitalit te shoqgerise me vlere
46.027.500 leke

—
A




A2022053790023350285°

Me vullnet te lire dhe te plote pala shitese i shet pales blerese aksione te
shogerise 490.0000 me te drejte vote, pergindja e pjesemarrjes 49.000, me
49% te kapitalit te shoqgerise me vlere 44.222.500 leke

Pas nenshkrimit te kontrates se shitjes pala blerese behet aksioner i vetem i
shogerise 1000.0000 me te drejte vote, pergindja e pjesemarrjes 100.000, me
100 % te kapitalit te shogerise me vilere 90.250. 000 000 leke .

B

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes pala. shitese zhvushet plotesisht nga
pronesia mbi aksionet dhe pala blerese behet aksmner_i vetgm i shogerise .

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes pala blerese .merr peﬂsaper detyrimet ge
rrjedhin nga shogeria ge nga momenti i nenshkrlmlt te kontrates e ne vijim ne
perputhje me aksionet ge ka ne shogeri. e

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte dhe pasi u gjet sipas
vullnetit te lire dhe te plote te paleve u nenshkrua rregullisht prej tyere , para
meje -Noteres .Une duke e gjetur te rregullt dhe ne perputhje me ligjin e
vertetoj éte‘;
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